El pressupost d’execució per contracta resulta d’aplicar al pressupost d’execució 
material el 13% de despeses generals, el 6% de benefici industrial i l’impost del valor 
afegit vigent (21%), resultant una quantitat de 

Pressupost d’execució per contacta sense IVA: 

Vuit mil tres-cents cinquanta-quatre euros amb quinze cèntims. (8.354,15€) 

Pressupost d’execució per contacta, IVA inclòs: 

Deu mil cent vuit euros amb cinquanta-dos cèntims.  (10.108,52€) 

9.- CONCLUSIÓ. 

Amb el contingut del present memòria, els seus annexes i la resta de documents que 
el composen, es consideren suficientment descrites i valorades les obres que en són